amoladora, 10 (diez) unidades de delantales, 9 (nueve) unidades de rueda, 40 
(cuarenta) unidades de barrehojas, 100 (cien) unidades de cepillo barrendero, 1 (una) 
unidad de motor y 1 (una) unidad de vibrador para cordones, en la suma total de 
PESOS cuatrocientos quince mil novecientos cuarenta ($415.940) de acuerdo a 
informe adjunto a fojas 93 y  94. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.